
UCHWAŁA NR L/298/2024 
RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U z 
2022 r. poz.1526 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia głosowania w sprawie odwołania i powołania: 
wicestarosty i dwóch członków Zarządu Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego w składzie: 

1. Edward Tyranowicz – przewodniczący, 

2. Andrzej Bajko, 

3. Mateusz Karkoszka. 

§ 2. Po przeprowadzeniu wyborów, Komisja ulega rozwiązaniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kubasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBDC6B80-35E8-47B1-A0B4-2AE48C97E176. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/298/2024 RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-06T21:42:10+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




